
 

Belçika darbe girişimini protesto edenleri ifadeye çağırdı
Belçika'nın Beringen kentinde 15 Temmuz darbe girişimi gecesi gösteri düzenleyen 60'a yakınBelçika'nın Beringen kentinde 15 Temmuz darbe girişimi gecesi gösteri düzenleyen 60'a yakın
genç, FETÖ yandaşlarının şikayeti üzerine polise ifade vermeye çağrıldı. Gösteriye katıldıklarıgenç, FETÖ yandaşlarının şikayeti üzerine polise ifade vermeye çağrıldı. Gösteriye katıldıkları
ve tweet attıkları gerekçesiyle sorgulandıklarını belirten vatandaşlar, "Sorgunun tek sebebi deve tweet attıkları gerekçesiyle sorgulandıklarını belirten vatandaşlar, "Sorgunun tek sebebi de
bezdirmek, yıldırmak" ifadelerini kullandı.bezdirmek, yıldırmak" ifadelerini kullandı.
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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), Belçika'daki Türkleri darbe girişimine tepki gösterdikleri için
polise şikayet ederek baskı altına almaya çalışırken, boykot edilen örgüt yanlısı bir esnaf da
Beringen kentini kan gölüne çevirmekle tehdit etti.

FETÖ karşıtı Bataray: - "Dile kolay, 60'a yakın genci sorguya çağırdılar. Sorgunun tek sebebi de
bezdirmek, yıldırmak" - Boykot edilen FETÖ yanlısı bir esnaf, Türkleri katliam yapmakla tehdit
etti-FETÖ karşıtı Özver: "Esnaf 'Eğer boykotunuzdan dolayı iflas edersem veya dükkanıma bir
taş atılırsa burayı (Beringen kenti) kan gölüne çeviririm' dedi"

Belçika'nın Beringen kentinde 15 Temmuz gecesi gösteri yapan veya tepkilerini sosyal medyada
dile getiren Türkler, tek tek polise ifade vermeye çağrılıyor. FETÖ üyelerinin şikayeti üzerine
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bunlardan bazıları halkı kışkırtmakla suçlanırken, bazılarının da FETÖ ile bağlantılı kurumlara
zarar verdiği iddia ediliyor.

Said Bataray, polise ifadeye çağrılmaların arkasında FETÖ üyelerinin bulunduğunu söyleyerek
"Dile kolay 60'a yakın genci sorguya çağırdılar. Sorgunun tek sebebi de bezdirmek, yıldırmak."
dedi. Bataray, bu konuda yetkililerden ve sivil toplum kuruluşlarından hukuki destek
beklediklerini belirtti.

Darbecilere tepkiyi FETÖ yandaşları üzerine alındı

İfade vermeye çağrılanlardan Nesim Çiftçi, darbe akşamı sosyal medyada yorum yaptığını ifade
ederek "Polis, ifadeye çağırdı. Gittiğimde benim yazımı gösterdiler. Türkçeden Flamancaya
çevrilmişti. Ama benim yazımda, ne Gülen cemaatine, ne cemaatçilere, ne de Belçika'daki
cemaatçilere bir tepki vardı" diye konuştu.

Sadece darbecilere tepki gösterdiğini vurgulayan Çiftçi, "Demek darbenin içinde bunlar var ki
üzerlerine alıyorlar. Türkiye'de darbeyi gerçekleştiren, darbeyi destekleyen, darbe zihniyetinde
olanları Allah'a havale ediyorum. Yazıklar olsun hepsine" ifadelerini kullandı.

FETÖ'cü esnaftan katliam tehdidi

İfadeye çağrılan diğer bir FETÖ karşıtı Serkan Özver, darbe girişimi sonrası halk olarak ayağa
kalktıklarını ve tepki gösterdiklerini belirterek "Birlik olduk, bir olduk. Bunu kaldıramayan
FETÖ mensupları, onları boykot ettiğimiz için her koldan saldırmaya başladı. Bizi yıldırmaya
çalışıyorlar. Polise devamlı olarak ifade vermeye çağrılıyoruz" şeklinde konuştu.

FETÖ'cülerin kendilerini mağdur gösterdiğini kaydeden Özver, boykot edilen FETÖ yanlısı bir
esnafın kendilerini tehdit ettiğini söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Esnaf 'Eğer boykotunuzdan dolayı iflas edersem veya dükkanıma bir taş atılırsa burayı
(Beringen kenti) kan gölüne çeviririm' diyor. Bunu da Belçika polisinin yanında yapıyor. Birkaç
genç polise 'Müdahale etmeyecek misiniz? Tehdit ediyor' dedikleri zaman polis 'Türkçe
konuşuyor, biz anlamıyoruz' diyorlar ve müdahale etmiyorlar. Bu esnafın şikayet üzerine ben
ifadeye çağrılıyorum."

"Kan gölü tehdidi" polis kayıtlarına geçti

İfadesinde tehdidi polise aktardığını anlatan Özver, "Polise 'Beni nasıl asılsız haberlerle ifadeye

Eğer boykotunuzdan dolayı iflas edersem veya
dükkanıma bir taş atılırsa burayı kan gölüne çeviririm.
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İfadesinde tehdidi polise aktardığını anlatan Özver, "Polise 'Beni nasıl asılsız haberlerle ifadeye
çağırıyorsanız, ben de suç duyurusunda bulunmak istiyorum. O adamı da çağırın, o adam tehdit
etti' dedim. Belçika polisi, suç duyurusunda bulunmamam için ısrarla gayret gösterdi. Bu
konuyu ifademe yerleştirirler. Ben bunu suç duyurusu olarak görmek istediğimi söyledim ancak
dikkate alınmadı" ifadelerini kullandı. Özver, söz konusu esnafın olayın üzerinden günler
geçmesine rağmen hala ifadeye çağrılmadığını vurguladı.

"Bu son çırpınışları"

Hem örgüte yakın esnafı hem de okulları boykot etmeyi sürdüreceklerini belirten Özver,
"Okullardan kayıt alınmalar devam ediyor. Bu son çırpınışları. İnsanları bugüne kadar
sömürdüler" değerlendirmesini yaptı.

"İşleri güçleri bizi yıldırmak, polisten korkutmak"

FETÖ'ye tepki gösteren Türklerden Kubilay Yöney de "İşleri güçleri bizi yıldırmak, polisten
korkutmak. Akıllarına ne geliyorlarsa yapıyorlar. Bunlardan korkumuz yok. Türkiye devleti için
her şeyi yapmaya hazırız. Ancak bunlar Cumhurbaşkanını kötülemek için, Türkiye
Cumhuriyetini kötülemek ve kendi çıkarları için bir yerlere gelebilmek için her şeyi yapıyorlar"
dedi.

Basına tehdit, siyasetçiye komplo

FETÖ üyelerinin şikayeti üzerine daha önce de başkent Brüksel'de iki Türk ifadeye çağrılmıştı.
FETÖ'nün Belçika'daki yapılanmasına ilişkin haberler yayımlayan Türkçe haber portallarının
yöneticileri hapisle tehdit etmişti.

Ayrıca FETÖ darbe girişiminde Türkiye'de demokrasiden yana tavır aldığı için Belçika basınının
aleyhinde kampanya başlattığı Türk kökenli siyasetçi Ahmet Koç'a "bombalı saldırı yapacağı"
iftirası atılmıştı. Partisinden ihraç tehlikesiyle karşıya karşıya da olan Koç, iftiranın arkasında
FETÖ üyelerinin olduğunu söylemişti.
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Belçika'da FETÖ üyelerini deşifre eden Türkün evi basıldı

Belçika'da yaşayan Hasan Sarıgöz, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası sosyal medya hesabında terör örgütüyle bağlantılıBelçika'da yaşayan Hasan Sarıgöz, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası sosyal medya hesabında terör örgütüyle bağlantılı
olduğunu belirttiği kurum ve kişilerin isimlerini paylaştı. Paylaşımlarını "ifşa" olarak niteleyen Sarıgöz, "Cumartesi günüolduğunu belirttiği kurum ve kişilerin isimlerini paylaştı. Paylaşımlarını "ifşa" olarak niteleyen Sarıgöz, "Cumartesi günü
ifşa etmeye başladıktan sonra telefon trafiği yoğunlaştı. Türkiye'den arayanlar, araya arkadaş sokanlar, araya akrabaifşa etmeye başladıktan sonra telefon trafiği yoğunlaştı. Türkiye'den arayanlar, araya arkadaş sokanlar, araya akraba
sokanlar oldu. 'Bildiğim doğrulardan vazgeçmem, bu paylaşımları kaldırmam' dedim. Ertesi gün iş yerime geldim,sokanlar oldu. 'Bildiğim doğrulardan vazgeçmem, bu paylaşımları kaldırmam' dedim. Ertesi gün iş yerime geldim,
çalışmaya başladım. Annemden telefon geldi, eve polisin baskın düzenlediğini söyledi." dediçalışmaya başladım. Annemden telefon geldi, eve polisin baskın düzenlediğini söyledi." dedi
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